
平成 30 年 2 月吉日 

 

お客様 各位 

 

烏 山 信 用 金 庫 

               

岡本駅前出張所の営業時間変更のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて、当金庫岡本駅前出張所は平成30年3月1日（木）より、窓口営業時間

を平日9時から12時30分、13時30分から15時に変更いたします。12時30分か

ら13時30分の間は窓口営業を休止させていただくこととなります。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りたくよ

ろしくお願い申しあげますとともに今後とも一層のご愛顧をくださいます

よう、かさねてお願い申しあげます。 

 なお、ＡＴＭの営業時間及び最寄りの店舗の窓口営業時間については変更

ございません。  

 

記 

 

岡本駅前出張所の窓口営業時間 

変更前 変更後（平成 30 年 3 月 1 日以降） 

平日 

9：00～15：00            

平日 

9：00～12：30、13：30～15：00 

（12：30～13：30 休止） 

 

最寄りの店舗（休止中の連絡先） 

岡本支店 宇都宮市下岡本町 2415－1 ℡ 028-673-0925             

         

 

 

 

 


